
Úžasný nafukovací bublinový míč 

SLIMEBUB

BALENÍ OBSAHUJE: 

1 x bublinový míč SLIMEBUB
1 x nafukovací trubka

SPECIFIKACE:

Materiál: TPR
Styl tvaru: Kulatý
Maximální náplň vody je 0,25 m³ a maximální průměr naplněného míče je 0,7 m 
Škála použití: Nafukovací míč může být nafouknutý a naplněný vodou. Hrát si můžete uvnitř i venku 
po celý rok.

VAROVÁNÍ:

∑ Toto není záchranná pomůcka.

∑ Výrobek není určen jako plavecká pomůcka.

∑ Děti musí být během používání výrobku pod přísným dohledem.

∑ Nenechávejte dítě výrobek kousat.

∑ Není dovoleno po výrobku chodit ani skákat.

∑ Po rozbalení obal zlikvidujte. Nenechávejte dítě hrát si s obalem.

∑ Míč se nesmí dotýkat ostrých, drsných nebo horkých předmětů a povrchů, jako jsou kameny, jehly, 
asfalt, kamna.



POUŽITÍ:

Pro nafukování vzduchem;

∑ Vyndejte míč a nafukovací trubku.
∑ Pomocí malé vzduchové trysky (nafukovací trubky) foukejte 

vzduch do malého otvoru výrobku.
∑ K nafouknutí použijte ústa nebo vzduchovou pumpu 

(není součástí balení). 

Nenafukujte míč nad maximální velikost, protože by mohl prasknout.

Problém s velikostí při nafouknutí: Doporučuje se nafouknout v rozmezí 0,7-1 m v průměru. Při nafukování 
zasuňte trysku nafukovací trubky do ventilu balónku, pevně jej stiskněte a pak nafoukněte! Protože výrobek má 
ventil proti úniku, při použití nožní pumpy to bude zpočátku obtížné!

Poznámka: Doporučujeme použít elektrickou vzduchovou pumpičku! ! ! Pokud používáte nožní pumpu nebo 
ústa, může vám nafouknutí trvat déle. Pomalu nafoukněte míč pomocí pumpy.

Při plnění výrobku vodou postupujte podle níže uvedených pokynů:

∑ Vložte vzduchovou trysku do malého otvoru;
∑ Vyjměte vzduchovou trysku a otvor držte široce rozevřený;
∑ Připojte vodní trysku;
∑ Opatrně naplňte vodou;
∑ Vyjměte vodní trysku;
∑ Stiskněte otvor prsty, aby se uzavřel.
∑ Maximální náplň vody je 0,25 m³ a maximální průměr naplněného míče je 0,7 m.

Poznámka: při nafukování nemějte na zemi ostré předměty!


